
Novořecká hráz, km 1,75 až 6,25, Holičky u Staré Hlíny – péče o porosty otevřená výzva

Strana 1/1

Č. j. PVL-886/2021/120

V Č. Budějovicích 6. 1. 2021

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70889953 
(dále jen „zadavatel“), tímto oznamuje, že vybral k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(dále jen „VZMR“) „Novořecká hráz, km 1,75 až 6,25, Holičky u Staré Hlíny – péče o porosty“, zadávané 
v řízení pro zadání VZMR na základě otevřené výzvy, které bylo zahájeno 26. 11. 2020, dodavatele Treemen 
s. r. o. se sídlem Trnková 950, 25092 Šestajovice, IČO: 24126128 (dále jen „vybraný dodavatel“).

Nabídka vybraného dodavatele byla zadavatelem ustanovenou hodnotící komisí vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. V souladu se zadávacími podmínkami byla 
ekonomická výhodnost nabídek hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

Pořadí Dodavatel Nabídková cena 
v Kč bez DPH

1. Treemen s. r. o., Trnková 950, 25092 Šestajovice, IČO: 24126128 1.425.285,-

2. ÁLMA - Linné, s.r.o., Luční 174/3, 500 03 Hradec Králové, IČO: 26021854 1.767.900,-

3. SilvaMed s. r. o., Klikov 1, 378 06 Suchdol nad Lužnicí, IČO 08631051 1.808.050,-

4. pan König René, Chvaleč 132, 54211 Chvaleč, IČO: 72949562 2.383.500,-

5. Milan Dvořáček, Komenského 1877/29, 68001 Boskovice, IČO: 75546906 2.438.100,-

6. ALL4TREES, s.r.o., Otvovice 147, 27327 Otvovice, IČO: 28998880 2.687.000,-

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v řízení pro zadání VZMR.

Nabídku podal dále dodavatel 1. písecká lesní a dřevařská, a.s. se sídlem Brloh 12, 39701 Drhovle, IČO: 
2519861, který nesplnil podmínky účasti v řízení pro zadání VZMR, a proto byla jeho nabídka vyřazena. 

Ing. Jiří Baloun
ředitel závodu Horní Vltava


		2021-01-06T14:51:02+0100




